E . Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

PREFET
DE L'EURE

Liberté
Egalité
Fraternité

Arrété n°DCL/BCE[2024/567 fixant le nombre et la répartition des jurés
de cours d’assises en vue de constituer la liste annuelle et la liste des
suppléants pour I'année 2025

VU le code de procédure pénale ;

VU la loi n°82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions, et notamment son article 34 ;

VU le décret n°® 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, a I'organisation et
a I'action des services de I'état dans les régions et départements ;

VU le décret du 20 juillet 2022 nommant M. Simon BABRE, préfet de I'Eure ;
VU le décret n° 2023-1256 du 26 décembre 2023 authentifiant les chiffres de la population ;

Sur proposition du directeur de la citoyenneté et de la |égalité de la préfecture de |’'Eure ;
ARRETE

Article premier : Conformément aux dispositions de |‘article A36-12 du code de procédure
pénale, le nombre des jurés appelés a figurer sur la liste annuelle du jury d'assises du
département de I'Eure est fixé a 500 pour I'année 2025.

Article 2 : Conformément aux dispositions de I'article 261 du code de procédure pénale, dans
chaque commune, le maire, en vue de dresser la liste préparatoire de la liste annuelle, tire au
sort publiquement a partir de la liste électorale un nombre de noms triple de celui fixé par le
présent arrété.
La répartition des jurés entre les diverses communes du département figure en annexe du
présent arrété.

Article 3: Toutes les communes dont la population atteint ou dépasse le chiffre de 1300
auront a désigner leurs jurés.

Les communes dont la population est inférieure a ce nombre sont regroupées au niveau du
canton. La commune la plus peuplée d'entre elles est désignée « commune centre » et est
chargée d’effectuer le tirage au sort.
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Article 4 : Conformément aux dispositions des articles A36-13 et 264 du code de procédure
pénale, le nombre des jurés suppléants résidant & Evreux, ville siége de la cour d’assises, est
fixé & 150 ; la commission présidée par la présidente du Tribunal judiciaire devra en dresser
une liste spéciale. Pour cela, la mairie d’Evreux a la charge de procéder au tirage au sort de
450 jurés suppléants.

Article 5 : Monsieur le directeur de la citoyenneté et de la Iégalité de la préfecture de |'Eure,
Mesdames et Messieurs les maires du département de I'Eure, sont chargés, chacun en ce qui
le concerne, de l'exécution du présent arrété, qui sera publié au recueil des actes
administratifs.

Evreux,le A9 cononn 20394

Le préfet,

| >
Simony BABRE
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NOMBRE

COMMUNES POPULATION DE JURES LIEU DU TIRAGE AU SORT

‘Canton des Andelys 'i
LES ANDELYS 8091 7 LES ANDELYS
VEXIN-SUR-EPTE 6126 5 VEXIN-SUR-EPTE
FRENELLES-EN-VEXIN 1730 1 FRENELLES-EN-VEXIN
autres communes du canton 11874 10 PORT-MORT
Cantonde Bernay e i
BERNAY 9874 8 BERNAY
MESNIL-EN-OUCHE 4572 4 MESNIL-EN-OUCHE
SERQUIGNY 1831 2 SERQUIGNY
MENNEVAL 1644 1 MENNEVAL
TREIS-SANTS-EN-OUCHE 1393 1 TREIS-SANTS-EN-OUCHE
autres communes du canton 4982 4 PLASNES

~ cantonde Beuzeville T
BEUZEVILLE 4754 4 BEUZEVILLE
THIBERVILLE 1795 2 THIBERVILLE
EPAIGNES 1583 1 EPAIGNES
LIEUREY 1508 1 LIEUREY

autres communes du canton 22667 19

Canton de Bourg-Achard -

BOURG-ACHARD 4089 3
SAINT-OUEN-DE-THOUBERVILLE 2475 2
ROUTOT 1752 1
BOURNEVILLE-SAINTE-CROIX 1368 1
HAUVILLE 1322 1

autres communes du canton 12937 M

GRAND-BOURGTHEROULDE 4110
BOSROUMOIS 3861

LE THUIT DE L'OISON 3831

LA SAUSSAYE 1942
SAINT-OUEN-DU-TILLEUL 1789
SAINT-PIERRE-DES-FLEURS 1678

LES MONTS DU ROUMOIS 1616
FLANCOURT-CRESCY-EN-ROUMOIS 1593

autres communes du canton 9089
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~_ Canton de Grand-Bourgtherovide

BOULLEVILLE

1

BOURG-ACHARD
SAINT-OUEN-DE-THOUBERVILLE
ROUTOT
BOURNEVILLE-SAINTE-CROIX
HAUVILLE

CAUMONT

GRAND-BOURGTHEROULDE
BOSROUMOIS

LE THUIT DE L'OISON

LA SAUSSAYE
SAINT-OUEN-DU-TILLEUL
SAINT-PIERRE-DES-FLEURS

LES MONTS DU ROUMOIS
FLANCOURT-CRESCY-EN-ROUMOIS

AMFREVILLE-ST-AMAND



Canton de Breteuil

BRETEUIL 4412 4 BRETEUIL
RUGLES 2229 2 RUGLES
MARBOQOIS 1328 1 MARBOIS
autres communes du canton 14092 12 BROGLIE
of i g Canton de Brionne
BRIONNE 4375 4 BRIONNE
BEAUMONT-LE-ROGER 2805 2 BEAUMONT-LE-ROGER
NASSANDRES-SUR-RISLE 2367 2 NASSANDRES-SUR-RISLE
autres communes du canton 16420 13 GOUPIL-OTHON
M Canton de Conches-en-Ouche ﬁ
CONCHES-EN-OUCHE 4977 4 CONCHES-EN-OUCHE
LA BONNEVILLE-SUR-ITON 2078 2 LA BONNEVILLE-SUR-ITON
autres communes du canton 14441 12 FERRIERES-HAUT-CLOCHER
" Canton d’Evreux1 =
EVREUX 1 18136 15 EVREUX
ST-SEBASTIEN-DE-MORSENT 5697 5 ST-SEBASTIEN-DE-MORSENT
ARNIERES-SUR-ITON 1688 1 ARNIERES-SUR-ITON
Canton d’Evreux 2 i

EVREUX 2 18556 15 EVREUX
GRAVIGNY 4088 3 GRAVIGNY
autres communes du canton 5970 5 NORMANVILLE

T Canton d'Evreix 3 B
EVREUX 3 11873 10 EVREUX
GUICHAINVILLE 3125 3 GUICHAINVILLE
ANGERVILLE-LA-CAMPAGNE 1413 1 ANGERVILLE-LA-CAMPAGNE
autres communes du canton 7540 6 LE PLESSIS-GROHAN

* *a ville d’EVREUX doit tirer au sort 40 jurés au total

. Canton de Gaillon
GAILLON

LE VAL D'HAZEY

CLEF VALLEE D'EURE
SAINT-AUBIN-SUR-GAILLON
COURCELLES-SUR-SEINE

LES TROIS LACS
AILLY

GAILLON 6909

LE VAL D’HAZEY 5304

CLEF VALLEE D'EURE 2533
SAINT-AUBIN-SUR-GAILLON 2225
COURCELLES-SUR-SEINE 2180
LES TROIS LACS 1787

autres communes du canton 8587
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GISORS

ETREPAGNY
BEZU-SAINT-ELOI
NEAUFLES-SAINT-MARTIN
autres communes du canton

LOUVIERS

INCARVILLE

ANDE

autres communes du canton

LE NEUBOURG
LE BOSC DU THEIL
autres communes du canton

Canton de Gisors

1217
3754
1606
1346
12821

10
3
1
1

1

Canton de Louviers

18724
1396
1342
3317

Canton du Neubourg

4489
1322
17690

15

1
1
3

4
1
15

_ Canton de Pacy-sur-Eure

GISORS

ETREPAGNY
BEZU-SAINT-ELOI
NEAUFLES-SAINT-MARTIN
BAZINCOURT-SUR-EPTE

LOUVIERS

INCARVILLE

ANDE
SAINT-PIERRE-DU-VAUVRAY

i
LE NEUBOURG

LE BOSC DU THEIL
SACQUENVILLE

PACY-SUR-EURE 5125 4 PACY-SUR-EURE

SAINT-MARCEL 4563 4 SAINT-MARCEL

LA CHAPELLE-LONGUEVILLE 3394 3 LA CHAPELLE-LONGUEVILLE

MENILLES 1779 1 MENILLES

BUEIL 1653 1 BUEIL

HOQULBEC-COCHEREL 1316 1 HOULBEC-COCHEREL

autres communes du canton 11840 10 BREUILPONT
Canton de Pont-Audemer

PONT-AUDEMER 10110 8 PONT-AUDEMER

MANNEVILLE-SUR-RISLE 1499 1 MANNEVILLE-SUR-RISLE

CORNEVILLE-SUR-RISLE 1400 1 CORNEVILLE-SUR-RISLE

TOUTAINVILLE 1321 1 TOUTAINVILLE

autres communes du canton 13993 gl LE PERREY
T Canton de Pont-de-I'Arche

PONT-DE-L'ARCHE 4187 3 PONT-DE-L'ARCHE

PITRES 2627 2 PITRES

IGOVILLE 1750 1 IGOVILLE

ACQUIGNY 1734 1 ACQUIGNY

ALIZAY 1610 1 ALIZAY

TERRES DE BORD 1581 1 TERRES DE BORD

CRIQUEBEUF-SUR-SEINE 1555 1 CRIQUEBEUF-SUR-SEINE

LA HAYE MALHERBE 1399 1 LA HAYE MALHERBE

LES DAMPS 1370 1 LES DAMPS

LE MANOIR 1308 1 LE MANOIR

autres communes du canton 51M 4 AMFREVILLE-SUR-ITON



ROMILLY-SUR-ANDELLE
FLEURY-SUR-ANDELLE
PERRIERS-SUR-ANDELLE
CHARLEVAL

autres communes du canton

‘Canton de Saint-André-de-'Eure

SAINT-ANDRE-DE-L'EURE
EZY-SUR-EURE
IVRY-LA-BATAILLE

LA COUTURE-BOUSSEY
GARENNES-SUR-EURE
MARCILLY-SUR-EURE
GROSSOEUVRE

CROTH

autres communes du canton

3289
1841
1818
1723

13314

4021
3718
2666
2349
2028
1610
1435
1394
12461
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ROMILLY-SUR-ANDELLE
FLEURY-SUR-ANDELLE
PERRIERS-SUR-ANDELLE
CHARLEVAL
PONT-SAINT-PIERRE

SAINT-ANDRE-DE-L'EURE
EZY-SUR-EURE
IVRY-LA-BATAILLE

LA COUTURE-BOUSSEY
GARENNES-SUR-EURE
MARCILLY-SUR-EURE
GROSSOEUVRE

CROTH

BOIS-LE-ROI

Canton de Val-de-Reuil

VAL-DE-REUIL

LE VAUDREUIL

LERY

autres communes du canton

12930
3719
2024

2183

i
3
2

2

VAL-DE-REUIL
LE VAUDREUIL
LERY

POSES

Canton de Verneuil d’Avre et d’Iton

VERNEUIL D’AVRE ET D'ITON
MESNILS-SUR-ITON
NONANCOQURT

CHAMBOIS

SYLVAINS LES MOULINS
autres communes du canton

VERNON
GASNY
autres communes du canton

R

7647
6359
2333
1409
1327
12704

Canton de Vernon

25137
3133
1156
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21
3
1

VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON
MESNILS-SUR-ITON
NONANCOURT

CHAMBOIS

SYLVAINS LES MOULINS
SAINT-GERMAIN-SUR-AVRE

VERNON
GASNY

SAINTE-GENEVIEVE-LES-GASNY




