Direction de la Citoyenneté et de la Légalité



Liberté Égalité Fraternité

Arrêté n°DCL/BCE/2024/567 fixant le nombre et la répartition des jurés de cours d'assises en vue de constituer la liste annuelle et la liste des suppléants pour l'année 2025

VU le code de procédure pénale;

VU la loi n°82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des départements et des régions, et notamment son article 34 ;

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action des services de l'état dans les régions et départements ;

VU le décret du 20 juillet 2022 nommant M. Simon BABRE, préfet de l'Eure ;

VU le décret n° 2023-1256 du 26 décembre 2023 authentifiant les chiffres de la population ;

Sur proposition du directeur de la citoyenneté et de la légalité de la préfecture de l'Eure ;

ARRÊTE

<u>Article premier</u>: Conformément aux dispositions de l'article A36-12 du code de procédure pénale, le nombre des jurés appelés à figurer sur la liste annuelle du jury d'assises du département de l'Eure est fixé à 500 pour l'année 2025.

<u>Article 2</u>: Conformément aux dispositions de l'article 261 du code de procédure pénale, dans chaque commune, le maire, en vue de dresser la liste préparatoire de la liste annuelle, tire au sort publiquement à partir de la liste électorale un nombre de noms triple de celui fixé par le présent arrêté.

La répartition des jurés entre les diverses communes du département figure en annexe du présent arrêté.

<u>Article 3</u>: Toutes les communes dont la population atteint ou dépasse le chiffre de 1300 auront à désigner leurs jurés.

Les communes dont la population est inférieure à ce nombre sont regroupées au niveau du canton. La commune la plus peuplée d'entre elles est désignée « commune centre » et est chargée d'effectuer le tirage au sort.

Article 4 : Conformément aux dispositions des articles A36-13 et 264 du code de procédure pénale, le nombre des jurés suppléants résidant à Évreux, ville siège de la cour d'assises, est fixé à 150; la commission présidée par la présidente du Tribunal judiciaire devra en dresser une liste spéciale. Pour cela, la mairie d'Évreux a la charge de procéder au tirage au sort de 450 jurés suppléants.

Article 5 : Monsieur le directeur de la citoyenneté et de la légalité de la préfecture de l'Eure, Mesdames et Messieurs les maires du département de l'Eure, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs.

Evreux, le 19 mars 2024

Le préfet,

Simon BABRE

COMMUNIC	BORULATION	NOMBRE
COMMUNES	POPULATION	DE IURES

LIEU DU TIRAGE AU SORT

Canton des Andelys						
LEG ANDELVO	2004	_	LEO ANDELVO			
LES ANDELYS	8091	7	LES ANDELYS			
VEXIN-SUR-EPTE	6126	5	VEXIN-SUR-EPTE			
FRENELLES-EN-VEXIN	1730	1	FRENELLES-EN-VEXIN			
autres communes du canton	11874	10	PORT-MORT			
	Canton	de Bernay				
BERNAY	9874	8	BERNAY			
MESNIL-EN-OUCHE	4572	4	MESNIL-EN-OUCHE			
SERQUIGNY	1831	2	SERQUIGNY			
MENNEVAL	1644	1	MENNEVAL			
TREIS-SANTS-EN-OUCHE	1393	1	TREIS-SANTS-EN-OUCHE			
autres communes du canton	4982	4	PLASNES			
	Canton de	Beuzeville	AV WARRANGE III WARRANGE			
		_				
BEUZEVILLE	4754	4	BEUZEVILLE			
THIBERVILLE	1795	2	THIBERVILLE			
EPAIGNES	1583	1	EPAIGNES			
LIEUREY autres communes du canton	1508 22667	1 19	LIEUREY BOULLEVILLE			
Canton de Bourg-Achard						
BOURG-ACHARD	4089	3	BOURG-ACHARD			
SAINT-OUEN-DE-THOUBERVILLE	2475	2	SAINT-OUEN-DE-THOUBERVILLE			
ROUTOT	1752	1	ROUTOT			
BOURNEVILLE-SAINTE-CROIX	1368	1	BOURNEVILLE-SAINTE-CROIX			
HAUVILLE	1322	1	HAUVILLE			
autres communes du canton	12937	11	CAUMONT			
Canton de Grand-Bourgtheroulde						
GRAND-BOURGTHEROULDE	4110	3	GRAND-BOURGTHEROULDE			
BOSROUMOIS	3861	3	BOSROUMOIS			
LE THUIT DE L'OISON	3831	3	LE THUIT DE L'OISON			
LA SAUSSAYE	1942	2	LA SAUSSAYE			
SAINT-OUEN-DU-TILLEUL	1789	2	SAINT-OUEN-DU-TILLEUL			
SAINT-PIERRE-DES-FLEURS	1678	1	SAINT-PIERRE-DES-FLEURS			
LES MONTS DU ROUMOIS	1616	1	LES MONTS DU ROUMOIS			
FLANCOURT-CRESCY-EN-ROUMOIS	1593	1	FLANCOURT-CRESCY-EN-ROUMOIS			
autres communes du canton	9089	7	AMFREVILLE-ST-AMAND			

Breteuil	Canton de l	
4	4412	BRETEUIL
2	2229	RUGLES
1	1328	MARBOIS
12	14092	autres communes du canton
Brionne	Canton de I	
4	4375	BRIONNE
2	2805	BEAUMONT-LE-ROGER
2	2367	NASSANDRES-SUR-RISLE
13	16420	autres communes du canton
	4 2 1 12 Brionne 4 2 2	2229 2 1328 1 14092 12 Canton de Brionne 4375 4 2805 2 2367 2

	hes-en-Ouche	ton de Conc	Cant
CONCHES-EN-OUCHE	4	4977	CONCHES-EN-OUCHE
LA BONNEVILLE-SUR-ITON	2	2078	LA BONNEVILLE-SUR-ITON
FERRIERES-HAUT-CLOCHER	12	14441	autres communes du canton
	Evreux 1	Canton d'	
EVREUX	15	18136	EVREUX 1
ST-SEBASTIEN-DE-MORSENT	5	5697	ST-SEBASTIEN-DE-MORSENT
ARNIERES-SUR-ITON	1	1688	ARNIERES-SUR-ITON
	vreux 2	Canton d'E	
EVREUX	15	18556	EVREUX 2
GRAVIGNY	3	4088	GRAVIGNY
NORMANVILLE	5	5970	autres communes du canton
	vreux 3	Canton d'E	
EVREUX	10	11873	EVREUX 3
GUICHAINVILLE	3	3125	GUICHAINVILLE
ANGERVILLE-LA-CAMPAGNE	1	1413	ANGERVILLE-LA-CAMPAGNE
LE PLESSIS-GROHAN	6	7540	autres communes du canton

* la ville d'EVREUX doit tirer au sort 40 jurés au total

	Canton de Gaillon				
GAILLON	6	6909	GAILLON		
LE VAL D'HAZEY	4	5304	LE VAL D'HAZEY		
CLEF VALLEE D'EURE	2	2533	CLEF VALLEE D'EURE		
SAINT-AUBIN-SUR-GAILLON	2	2225	SAINT-AUBIN-SUR-GAILLON		
COURCELLES-SUR-SEINE	2	2180	COURCELLES-SUR-SEINE		
LES TROIS LACS	2	1787	LES TROIS LACS		
AILLY	7	8587	autres communes du canton		

	Canton	de Gisors				
GISORS	12117	10	GISORS			
ÉTRÉPAGNY	3754	3	ÉTRÉPAGNY			
BÉZU-SAINT-ÉLOI	1606	1	BÉZU-SAINT-ÉLOI			
NEAUFLES-SAINT-MARTIN	1346	1	NEAUFLES-SAINT-MARTIN			
autres communes du canton	12821	11	BAZINCOURT-SUR-EPTE			
autres communes du canton	12021	11	BAZINCOURT-SUR-EFTE			
	Canton de	e Louviers				
			- GENERAL STATES			
LOUVIERS	18724	15	LOUVIERS			
INCARVILLE	1396	1	INCARVILLE			
ANDÉ	1342	1	ANDÉ			
autres communes du canton	3317	3	SAINT-PIERRE-DU-VAUVRAY			
	Canton du	Neubourg				
			e.			
LE NEUBOURG	4489	4	LE NEUBOURG			
LE BOSC DU THEIL	1322	1	LE BOSC DU THEIL			
autres communes du canton	17690	15	SACQUENVILLE			
C	anton do D	acy-sur-Eure				
	anton de F	acy-soi-Eore				
PACY-SUR-EURE	5125	4	PACY-SUR-EURE			
SAINT-MARCEL	4563	4	SAINT-MARCEL			
LA CHAPELLE-LONGUEVILLE	3394	3	LA CHAPELLE-LONGUEVILLE			
MENILLES	1779	1	MENILLES			
BUEIL	1653					
		1	BUEIL			
HOULBEC-COCHEREL	1316	1	HOULBEC-COCHEREL			
autres communes du canton	11840	10	BREUILPONT			
Canton de Pont-Audemer						
		_				
PONT-AUDEMER	10110	8	PONT-AUDEMER			
MANNEVILLE-SUR-RISLE	1499	1	MANNEVILLE-SUR-RISLE			
CORNEVILLE-SUR-RISLE	1400	1	CORNEVILLE-SUR-RISLE			
TOUTAINVILLE	1321	1	TOUTAINVILLE			
autres communes du canton	13993	11	LE PERREY			
Canton de Pont-de-l'Arche						
BONT DE LIABOUT	44.07	^	BONT BELLESS.			
PONT-DE-L'ARCHE	4187	3 2	PONT-DE-L'ARCHE			
PÎTRES	2627	2	PÎTRES			
IGOVILLE	1750	1	IGOVILLE			
ACQUIGNY	1734	1	ACQUIGNY			
ALIZAY	1610	1	ALIZAY			
TERRES DE BORD	1581 1555	1	TERRES DE BORD			
CRIQUEBEUF-SUR-SEINE	1555	1	CRIQUEBEUF-SUR-SEINE			
LA HAYE MALHERBE	1399	1	LA HAYE MALHERBE			
LES DAMPS	1370 1308	1	LES DAMPS			
LE MANOIR autres communes du canton	5111	1 4	LE MANOIR AMFREVILLE-SUR-ITON			
aou es commones do canton	J111	7	ATTI NE VILLE-SON-ITON			

Canton de Romilly-sur-Andelle						
ROMILLY-SUR-ANDELLE	3289	3	ROMILLY-SUR-ANDELLE			
FLEURY-SUR-ANDELLE	1841	2	FLEURY-SUR-ANDELLE			
PERRIERS-SUR-ANDELLE	1818	2	PERRIERS-SUR-ANDELLE			
CHARLEVAL	1723	1	CHARLEVAL			
autres communes du canton	13314	11	PONT-SAINT-PIERRE			
Canto	Canton de Saint-André-de-l'Eure					
SAINT-ANDRÉ-DE-L'EURE	4021	3	SAINT-ANDRÉ-DE-L'EURE			
ÉZY-SUR-EURE	3718	3	ÉZY-SUR-EURE			
IVRY-LA-BATAILLE	2666	2	IVRY-LA-BATAILLE			
LA COUTURE-BOUSSEY	2349	2	LA COUTURE-BOUSSEY			
GARENNES-SUR-EURE	2028	2	GARENNES-SUR-EURE			
MARCILLY-SUR-EURE	1610	1	MARCILLY-SUR-EURE			
GROSSOEUVRE	1435	1	GROSSOEUVRE			
CROTH	1394	1	CROTH			
autres communes du canton	12461	10	BOIS-LE-ROI			
	anton de l	Val-de-Revil				
	directi de	vai ac iteon				
VAL-DE-REUIL	12930	11	VAL-DE-REUIL			
LE VAUDREUIL	3719	3	LE VAUDREUIL			
LÉRY	2024	2	LÉRY			
autres communes du canton	2183	2	POSES			
Canton	de Verneu	iil d'Avre et d'I	ton			
		_				
VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON	7647	6	VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON			
MESNILS-SUR-ITON	6359	5	MESNILS-SUR-ITON			
NONANCOURT	2333	2	NONANCOURT			
CHAMBOIS	1409	1	CHAMBOIS			
SYLVAINS LES MOULINS	1327	1	SYLVAINS LES MOULINS			
autres communes du canton	12104	10	SAINT-GERMAIN-SUR-AVRE			
Canton de Vernon						
VER. 12.1	05407	04				
VERNON	25137	21	VERNON			
GASNY	3133	3	GASNY			
autres communes du canton	1156	1	SAINTE-GENEVIEVE-LES-GASNY			